
  
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.bip.krasocin.com.pl 

gmina@krasocin.com.pl 

 

 
 

 

RI.271.1.2.4.2025.MW      

  

 Krasocin; 2025-04-04 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Nazwa 

zamówienia 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Oleszno 

  

Numer 

postepowania 

znak sprawy RI.271.1.2.2024.MW 

  

Tryb 

postępowania 

tryb podstawowy bez negocjacji (art. 275, ust.1) 

  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej 

ustawą Pzp, zawiadamiamy, że w terminie wskazanym w ogłoszeniu  

o zamówieniu i SWZ wpłynęło 12 ofert. 

 

Zestawienie otwartych ofert w dniu 04.04.2025r.: 

Nr 

oferty 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania) 

Cena ofertowa 

brutto  

1. AM-TECH Kielce sp z o. o. ul. Górna 20/220 
25-415 Kielce 

346 346,73 zł 

2. LIGHT ON sp. z o.o. ul. Zygmunta Krasińskiego 
18/97 01-581 Warszawa 

579 330,00 zł 

3. MONTERIO Artur Lipniak Brzeście 23A  
29-120 Kluczewsko 

301 381,23 zł 

4. Zakład Usług Elektrycznych Sebastian Tracz 
Dąbrówka 24 29-105 Krasocin  

392 985,00 zł 

5. MB7 Mariusz Brzozowski ul. Szczecińska 7 05-400 
Otwock 

440 955,00 zł 

6. ELEKTRO-DAMI Damian Gołębiowski ul. J.N. 
Jeziorańskiego 137/18 25-432 Kielce 

343 842,81  zł 

7. ENERGOKRZEM Sp. z o.o.  ul. 3 Maja 36b 28-400 
Pińczów 

401 718,00 zł 

8. ELEKTRO-INSTAL M.P. Biskup 26-080 Borki 19 369 000,00 zł 



 

 

9. EL-MAR Sp. z o.o. 42-700 Lubliniec ul. Sportowa 1 429 558,44 zł 

10. Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Jerzy 

Więckowski 26-067 Strawczynek ul. Miła 5 
404 837,99 zł 

11. DI-max s.c. 26-200 Końskie ul. Warszawska 24B/17   469 860,00 zł 

12. VECTRA GROUP Cezary Zakrzewski  Partyzantów 2a  

05-155 Leoncin 
612 000,00 zł 

 

 

 

Sporządził: 

Sekretarz Komisji Przetargowej - Marta Wytrych 

Data: 04.04.2025r. 


